
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение

Самарской области к

«ЧАПАЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ им. О.
Колычева»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Р-/, / / ,  A-PML

г. Ч а п аев ск

~1 Г
О выполнении Плана ВСОКО

Л

№  З Л ,

В соответствии с Планом функционирования Внутренней системы оценки качества 
образования в ГБПОУ СО ЧГК им.О.Колычева

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Организовать и провести в ноябре 2022 года внутренний контроль (аудит) по 
следующим направлениям:

1 Аудит организации целевого обучения
отв.: Носкова А.О., зав. отделения практики
срок: 30.11.2022
2 Внутренний аудит рабочих программ общеобразовательного цикла специальности 

социально-экономического профиля: 38.02.04 Коммерция (по отраслям)
отв.: Захарова Е.М., зав. методического отделения
срок: 25.11.2022
3 Внутренний аудит рабочих программ общеобразовательного цикла профессии 08.01.07 

Мастер общестроительных работ
отв.: Кимаева Е.О., заведующий отделения ППКРС
срок: 25.11.2022
4 Внутренний аудит Программы ГИА по специальности 44.02.01 Дошкольное 

образование
отв.: Григорьева Л.Н., зам.директора по УР
срок: 25.11.2022
5 Внутренний аудит Программы ГИА по профессии 39.01.01 Социальный работник
отв.: Кимаева Е.О., заведующий отделения ППКРС
срок: 25.11.2022
6 Аудит трудоустройства выпускников
отв.: Носкова А.О., зав. отделения практики
срок: 30.1 1.2023
7 Внутренний аудит кластера «Система повышения квалификации в Колледже
отв.: Захарова Е.М., зав. методического отделения
срок: 15.11.2022



отв.:
срок:
2

отв.:
срок:
3

отв.:
срок:
4

1

отв.:
срок:
5

отв.:
срок:

отв.:

срок:

отв.:
срок:

2. Организовать и провести в октябре 2022 года мониторинг по следующим 
направлениям:

Мониторинг уровня подготовки обучающихся 1, 2 курсов ППССЗ по результатам 
Всероссийских проверочных работ

Григорьева Л.Н., замдиректора по УР
30.11.2022

Мониторинг уровня подготовки обучающихся 1, 2 курсов ППКРС по результатам 
Всероссийских проверочных работ <,

Кимаева Е.О., заведующий отделения ППКРС 
30.1 1.2022

Мониторинг вовлечения студентов в деятельность, направленную на формирование и 
пропаганду социальной активности через регистрацию в конкурсе «Студент года 

Мезенцева А.В., педагог-организатор
25.11.2022
Мониторинг наличия опыта деятельности в организациях соответствующей
профессиональной сферы педагогических работников, реализующих
образовательную программу СПО по специальности 09.02.07 Информационные 
системы и программирование 
Григорьева Л.Н., замдиректора по УР
26.11.2022
Мониторинг наличия опыта деятельности в организациях соответствующей
профессиональной сферы педагогических работников, реализующих
образовательные программы СПО на ППКРС 
Кимаева Е.О., заведующий отделения ППКРС
26.11.2022

3. Направить результаты внутреннего контроля (аудита) и мониторинговых замеров 
заместителю директора по УВР Цукановой С.И.

Григорьева Л.Н., замдиректора по УР , Кимаева Е.О., заведующий отделения 
ППКРС, Гостева И.В., зав. отделения практики, Захарова Е.М., зав. методического 
отделения
01.12.2022

4. Подготовить отчет о функционировании системы внутренней оценки качества 
образования в ГБПОУ СО ЧГК им.О.Колычева в октябре 2022 года

Цуканова С.И., заместитель директора по УВР

Т.А.Скоморохова

Цуканова 136


		2022-11-01T10:21:32+0300
	Скоморохова Т.А.




